
ダブルス

（男子ダブルス３位決定戦） （女子ダブルス３位決定戦）

6 1

1 6

（男子ダブルス５～６位決定戦）

6(5)

7

6(4)

7

1

6

シングルス

（男子シングルス３位決定戦） （女子シングルス３位決定戦）

5 6

7 1

（男子シングルス５～６位決定戦）

6

3

6

2

4

6

桜田（中）

太田（中）

二ッ谷（市）

境（市）

森田・湊（白）

古田・山川（中）

個人戦順位決定戦

吉田（市） 江木（白）

大塚（柏） 亀井う（白）

今島・鈴木（ラ）

境・二ッ谷（市）

土岐・伊藤（ラ）

片岡・茂木（市）

吉田・木村（ラ）

小林・櫻庭（市）


